（様式17）
高等部入学者選考結果通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  令和８年２月２７日
　　　　　　　　　　学校長　殿

特別支援学校名
校　長　氏　名　　　　　　　　　　  　　　印

　高等部入学者選考の結果について、下記のとおり通知します。
記
１　高等部入学者選考の合格者
	学　　科
	受検番号
	氏　　　　名

２　高等部入学者選考で合格とならなかった者
	学　　科
	受検番号
	氏　　　　名

（注）延岡しろやま支援学校については、「学科」の欄に教育部門も記入する。
- - 14 -= 13 +  \* Arabic
!式の終わりが正しくありません。
 -